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КОНТРОЛЬНЫЙ ЖУРНАЛ

приема из-под охраны и сдачи под охрану хранилища ценностей 

	Начат 
	"
	
	"
	
	20 
	
	года 


	Окончен 
	"
	
	"
	
	20 
	
	года 


Записи в настоящем журнале производятся до полного его использования

	Дата 
	Тип хранилища ценностей, принятого из-под охраны (кладовая, сейфовая комната, сейф)
	Номер  хранилища  ценностей (при его наличии)
	Фамилии, инициалы и  должности лиц, сдающих под охрану, принимающих из-под охраны хранилище ценностей, сейф 
	Время приема из-под охраны и сдачи под охрану хранилища ценностей 

	
	
	
	
	Прием из-под охраны 
	Подпись лица, сдавшего из-под охраны хранилище ценностей, сейф1 
	Сдача под охрану 
	Подпись  лица, принявшего под  охрану хранилище ценностей, сейф1 

	
	
	
	
	часы 
	минуты 
	подписи лиц, принимающих из-под охраны 

хранилище ценностей, сейф 
	
	часы 
	минуты 
	подписи лиц, сдающих под охрану хранилище ценностей, сейф 
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_______________

1 При открытии и закрытии хранилища ценностей, сейфа, оборудованного системой охраны на базе ЭВМ, данная графа не заполняется.
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ЗАВЕРИТЕЛЬНАЯ НАДПИСЬ

Итого в настоящем журнале содержится сброшюрованных 

и пронумерованных _________________________________________ листов

                             (количество листов указывается прописью)

с N _______ по N _______ включительно

	
	
	
	
	

	(наименование должности)
	
	(личная подпись)
	
	(фамилия и инициалы)


	
	
	
	
	

	(наименование должности)
	
	(личная подпись)
	
	(фамилия и инициалы)


	Место печати
	“___” __________ 20___ года


